
Analisis Karakteristik dan
Kejadian Drug Related
Problems pada Pasien

Hipertensi di Puskesmas
Temindung Samarinda

by Rolan Rusli

Submission date: 18-Sep-2022 05:19PM (UTC+0700)
Submission ID: 1902401017
File name: lems_pada_Pasien_Hipertensi_di_Puskesmas_Temindung_Samarinda.pdf (514.91K)
Word count: 2172
Character count: 14341



1

4

5

9

10

17

23

24

25



6

13

14

14

15

16

20

27

28

29

30

31





3

8

21

22

26

32



2

7

11

12

18



2

2

19





21%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Analisis Karakteristik dan Kejadian Drug Related Problems
pada Pasien Hipertensi di Puskesmas Temindung Samarinda
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Rusdiana Rusdiana, Insana Maria, Hafiz Al
Azhar. "HUBUNGAN KUALITAS TIDUR
DENGAN PENINGKATAN TEKANAN DARAH
PADA PASIEN HIPERTENSI DI WILAYAH KERJA
PUSKESMAS GUNTUNG PAYUNG", JURNAL
KEPERAWATAN SUAKA INSAN (JKSI), 2019
Publication

anakfarmasisukses.blogspot.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

publikasiilmiah.ums.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source

opac.say.ac.id
Internet Source

www.digilib.ump.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

nisiskalam.wordpress.com
Internet Source

Anggraeni Anggraeni, Ristika Handarini,
Agung Puji Haryanto. "PERFORMANCE AND
CARCASS COMPOSITION OF MALE MA DUCKS
GIVEN BAY LEAF SOLUTION IN DRINKING
WATER", Indonesian Journal of Applied
Research (IJAR), 2020
Publication

Try Nurhayati, Latifa Aini Susumaningrum,
Hanny Rasni, Tantut Susanto, Diana Kholida.
"Hubungan Kecemasan dengan Pola Tidur
Lansia Hipertensi dan Tidak Hipertensi", JKEP,
2020
Publication

docslide.us
Internet Source

journal.uad.ac.id
Internet Source

jstf.ffarmasi.unand.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

Repository.umy.ac.id
Internet Source

wisuda.unissula.ac.id



16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Internet Source

www.jurnal.unismuhpalu.ac.id
Internet Source

Anton Bawono. "Kontribusi Religiusitas dalam
Perilaku Pengambilan Keputusan Konsumsi",
Muqtasid: Jurnal Ekonomi dan Perbankan
Syariah, 2011
Publication

duniakeperawatan12.blogspot.com
Internet Source

repository.akfarsam.ac.id
Internet Source

www.sehatq.com
Internet Source

de.scribd.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.journal.stikeskendal.ac.id
Internet Source

Yufi Aris Lestari, Aris Hartono, Ucik Susanti.
"PENGARUH TERAPI BEKAM TERHADAP
PERUBAHAN TEKANAN DARAH PADA
PENDERITA HIPERTENSI DI DUSUN TAMBAK



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

REJO DESA GAYAMAN MOJOKERTO", Nurse
and Health: Jurnal Keperawatan, 2017
Publication

eprints.aiska-university.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

mulyadisudirman199.blogspot.com
Internet Source

openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

repositori.unud.ac.id
Internet Source

stfm.ac.id
Internet Source

Erni Setiyorini, Ning Arti Wulandari, Ayla
Efyuwinta. "Hubungan kadar gula darah
dengan tekanan darah pada lansia penderita
Diabetes Tipe 2", Jurnal Ners dan Kebidanan
(Journal of Ners and Midwifery), 2018
Publication


